
 

     

 

 
  ID: 11071

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 11071
Pilsēta/rajons: Rīga / Imanta / Imantas 8. l.
Objekta veids: Komerctelpas
Stāvs: 1/1 
Platība: 996.50 m2

Zemes platība: 4400.00 m2

Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2021
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 986 535 EUR  

Apraksts

Pārdod jaunās apsildinātas telpas pie Zolitūdes stacijas, platība 996 kv. m. Gāzes apkure, video novērošana,
apsardze, 6 pacēlāmie vārti ar durvīm katrā telpā. Ēkas augstums ir 8 metri. Pieguļošā teritorija 4400 m2 (iekļauta
cenā) ir apzaļumota un nožogota, iebraukšana slēgta ar barjeru (šlagbaumu). Sava liela stāvvieta. Ērta atrašanas
vieta: 10 min. līdz centram, 10 min. līdz līdostai, 20 min. līdz Jūrmalai. Blakus dzelzceļstacija, sabiedriskā transporta
pieturas. Sakarā ar to ka telpu augstums ir 8 m. , ir iespējams ierīkot otro un, ja ir nepieciešams, arī trešo stāvu.
Blakus teritorijā ir iespējams uzstādīt nojumes glabāšanai, papildus 600 kv. m. , kā arī iespējama papildus
automašīnu stāvvietu.

Iespējams iegādāties daļu no telpam.
PDF Pielikumā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

